
UCHWAŁA NR LXVI/414/2023 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiana uchwały budżetowej gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz 
art. 212, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej, w wysokości 42.468.512,72 
zastępuje się kwotą 42.608.507,72 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 24.789.309,26 zastępuje się kwotą 
24.929.304,26 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 3.519.765,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5a, 

b) dochody majątkowe w kwocie 17.679.203,46 zł 

c) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w wysokości 5.603.857,00  zł, 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej, w wysokości 49.160.825,72 zł 
zastępuje się kwotą 49.696.807,61 zł – plan wydatków stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 28.125.825,48 zł zastępuje się kwotą 
28.496.807,37 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 21.035.000,24 zł, zastępuje się kwotą 
21.200.000,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,  

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 
5.181.166,95 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 1



a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 3.519.765,10 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 5b. 

b) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, w kwocie 88.000,00 zł. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 7.088.299,89, zł postanawia się sfinansować 
wolnych środków z lat poprzednich 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
7.458.299,89 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 
370.000,00 zł. 

4. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek  i poręczeń udzielanych przez 
Wójta w roku budżetowym do kwoty 20.000,00 zł 

5. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 4.Ustala się 
zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wyodrębnia się fundusz sołecki na łączną kwotę 573.543,53 zł według 
zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określenia przedsięwzięć do 
realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały 
budżetowej a załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan finansowy dla rachunku środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy przeznaczonego na pomoc obywatelom Ukrainy  na rok 
2023 załącznik nr 11 do Uchwały budżetowej. Załącznik nr 11 stanowi załącznik 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 2



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 3



 
 Załącznik nr 1  
 Nr dokumentu Uchwała nr   
 Data podjęcia 2023-06-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
750   Administracja publiczna 17 000,00 

 

  75011  Urzędy wojewódzkie 17 000,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

17 000,00 

 

 
758   Różne rozliczenia 2 407,00 

 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 2 407,00  

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 407,00 
 

 852   Pomoc społeczna 60 372,00  

  85203  Ośrodki wsparcia 55 872,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

55 872,00 
 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 500,00  

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 500,00 

 

 
855   Rodzina 216,00 

 

  85503  Karta Dużej Rodziny 216,00  

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

216,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00  

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00  

 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

60 000,00 

 

   139 995,00  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/414/2023
Rady Gminy Kawęczyn
z dnia 29 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/414/2023 
Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Załącznik nr 2 
Nr dokumentu Uchwała nr LXVI/414/2023 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 29.06.2023 
Data podjęcia 2023-06-29 
Rodzaj Plan wydatków 
Dz
iał 

Rozdzi
ał 

Parag
raf Treść Wartość 

01
0   Rolnictwo i łowiectwo 76 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 76 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 
60
0   Transport i łączność 54 043,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 54 043,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 043,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -29 000,00 
70
0   Gospodarka mieszkaniowa -120 441,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -120 441,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -113 441,00 
75
0   Administracja publiczna 208 441,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 161 441,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 441,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 
 75095  Pozostała działalność 10 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
75
4   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 
80
1   Oświata i wychowanie 12 407,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
 80104  Przedszkola 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 
 80195  Pozostała działalność 2 407,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 011,87 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
395,13 

85
1   Ochrona zdrowia 27 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
85
2   Pomoc społeczna 60 372,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 55 872,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  4260 Zakup energii 4 872,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 1



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 500,00 
85
5   Rodzina 216,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 216,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216,00 
90
0   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 300,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 64 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 800,00 
 90095  Pozostała działalność 65 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 
92
1   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 643,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 457,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -43,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 
 92116  Biblioteki 7 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 7 000,00 
 92195  Pozostała działalność 10 186,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 186,89 
92
6   Kultura fizyczna 22 000,00 
 92695  Pozostała działalność 22 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

Razem: 535 981,89 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/414/2023 
Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w roku 2023  
          

lp. rozdz
ial  

parag
raf nazwa zadania kwota  finansowa

nie 

1 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej  Kawęczyn 
w kierunku Dzierzbotek 

15 
000,00 

środki 
własne 

2 01043 6230 Dofinansowanie budowy studni 
głębinowych dla osób fizycznych  2 500,00 środki 

własne 
3 01043 6050 Przebudowa Stacji Uzdatniania wody w 

miejscowości Tokary Pierwsze 
165 

000,00 
środki 
własne 

4 01043 6057 Przebudowa Stacji Uzdatniania wody w 
miejscowości Tokary Pierwsze 

639 
800,00 

ŚRODKI 
PROW 

5 01044 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków  

634 
000,00 

środki 
własne 

6 01044 6057 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków  

2 328 
000,00 

ŚRODKI 
PROW 

7 01044 6050 Projekt i budowa kolektora kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Kawęczyn 

151 
453,60 

Środki 
własne  

8 01044 6370 Projekt i budowa kolektora kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Kawęczyn  

1 273 
546,40  Polski Ład 

9 01044 6370 Modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Kawęczynie  

3 000 
000,00  Polski Ład 

10 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Kawęczynie  

50 
000,00 

Środki 
własne 

11 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Kawęczyn  

50 
000,00 

środki 
własne 

12 01044 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Marianów Kolonia 

20 
000,00 

środki 
własne 

13 01044 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Kawęczyn 

50 
000,00 

środki 
własne 

14 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Kowale Pańskie Kolonia 

50 
000,00 

środki 
własne 

15 01044 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Kowale Pańskie Kolonia 

360 
000,00 

środki 
własne/dot

acja 
celowa 

16 60002 6300 
Pomoc finansowa dla Wojewódfztwa 

Wielkopolskiego dla realizacji 
inwestycji "Budowa nowej linii 

kolejowej Turek - Konin" 

12 
200,00 

środki 
własne 

17 60014 6300 
Dofinansowanie inwestycji 

powiatowych w zakresie budowy i 
remontów dróg powiatowych 

100 
000,00 

środki 
własne 

18 60013 6300 Dotacja - Budowa ciągu pieszo - 
rowerowgo w Głuchowie 

75 
000,00 

środki 
własne 

19 60016 6050 Przebudowa drogi Wojciechów- 650 
mb  

32 
000,00 

środki 
własne 

20 60017 6050 Budowa parkingu w ciągu drogi 
wewnętrznej oraz chodnika dla potrzeb 

99 
300,00 

Srodki 
własne  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 1



placu rekreacyjno-sportowego w 
miejscowości Kawęczyn  

21 60017 6057 
Budowa parkingu w ciągu drogi 

wewnętrznej oraz chodnika dla potrzeb 
placu rekreacyjno-sportowego w 

miejscowości Kawęczyn  

152 
712,00 

ŚRODKI 
PROW 

60016 6050 Budowa drogi Milejów -Tokary Drugie - 
środki sołectwa Milejów  7 000,00 

środki 
własne/Fu

ndusz 
sołecki 

60016 6050 Budowa drogi Milejów -Tokary Drugie - 
środki sołectwa Tokary 7 000,00 

środki 
własne/Fu

ndusz 
sołecki 

22 

60016 6050 Budowa drogi Milejów -Tokary Drugie  52 
000,00 

środki 
własne 

60016 6050 Budowa drogi - Żdżary- środki 
sołectwa Żdżary 2 500,00 

środki 
własne/Fu

ndusz 
sołecki 23 

60016 6050 Budowa drogi - Żdżary 14 
000,00 

środki 
własne 

24 60016 6050 Budowa drogi w Marcinowie - 667,10 
mb 3 000,00 środki 

własne 
25 60016 6370 Budowa drogi w Marcinowie - 667,10 

mb 
781 

169,85 Polski Ład 

26 60016 6370 Budowa drogi w miejscowości 
Leśnictwo - 1283 mb 

1 757 
286,56 Polski Ład 

27 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości 
Leśnictwo - 1283 mb 

42 
100,00 

Srodki 
własne 

28 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w Marianów 

Kolonia dla obsługi strefy inwestycyjnej 
- 781 mb 

26 
000,00 

środki 
własne 

29 60016 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Marianów Kolonia - 385 mb  

10 
000,00 

Środki 
własne 

30 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości 
Będziechów - 950 mb 

25 
000,00 

środki 
własne 

31 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości 
Będziechów - 995 mb  

20 
000,00 

środki 
własne 

32 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości Tokary II 
- 950 mb  

26 
000,00 

środki 
własne 

33 60016 6050 
Budowa drogi Kawęczyn (Zosinów) 

(dokumentacja) -                      600 
mb 

21 
000,00 

środki 
własne 

34 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości Głuchów  
-  500 mb 

17 
000,00 

Środki 
własne 

35 60016 6370 Budowa drogi w miejscowości 
Marcjanów- 700 mb 

494 
493,66 Polski Ład 

36 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości 
Marcjanów - 700 mb 

404 
000,00 

środki 
własne 

37 60016 6050 Budowa drogi w miejscowości 
Stanisława (dokumentacja) - 700 mb 

60 
000,00 

środki 
własne 

38 60016 6050 Budowa drogi wzdłuż drogi krajowej - 21 Środki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 2



Marianów Kol. 000,00 własne 

39 60016 6050 
Budowa dróg (publicznej i 

wewnetrznej) na terenach pod 
mieszkaniówkę w m. Marianów Kolonia 

20 
000,00 

środki 
własne 

40 60016 6050 Przyszłe inwestycje drogowe  115 
413,05 

środki 
własne 

41 60016 6370 Modernizacja i remont dróg  2 778 
444,99 Polski Ład 

42 60016 6050 Modernizacja i remont dróg  41 
000,00 

środki 
własne 

43 70005 6060 Wykup gruntów na poszerzenie dróg 
gminnych  

287 
559,00 

środki 
własne 

44 70005 6050 

Opracowanie kompletnej dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej modernizacji 

budynku uzyteczności publicznej - 
Ośrodka Zdrowia w Tokarach 

Pierwszych 

32 
000,00 

środki 
własne 

45 75023 6050 Wykonanie dokumentacji - montaż 
windy w Urzędzie Gminy 

15 
000,00 

środki 
własne/PF

RON 
45 75023 6050 Dostępna przestrrzeń publiczna - 

dostawa i montaż windy 
66 

441,00 
środki 
własne 

46 75023 6050 Zakup i montaż drzwi przesuwnych 27 
000,00 

środki 
własne/PF

RON 

47 75023 6050 Zakup i montaż INFOKIOSKU 23 
338,00 

środki 
własne/PF

RON 
75023 6067 Cyfrowa Gmina 155 

610,00 
środki 
własne 48 

75023 6060 Cyfrowa Gmina 25 
000,00 

środki 
własne 

49 75023 6050 Zakupy inwestycyjne - klimatyzacja UG 130 
000,00 

środki 
własne 

50 75023 6060 Zakup programu komputerowego do 
obsługi budżetu, podatków i kadr UG 

70 
000,00 

środki 
własne 

51 75412 6230 Zakup samochodu bojowego - 
Kawęczyn 

600 
000,00 

środki 
własne 

52 75412 6050 
Termomodernizacja budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej  w 
Kowalach Pańskich  

408 
000,00 

środki 
własne 

53 80101 6050 Modernizacja części szkoły 
Podstawowej w Kowalach Pańskic 

271 
250,00 

środki 
własne 

54 80101 6370 Modernizacja części szkoły 
Podstawowej w Kowalach Pańskic 

998 
750,00 Polski Ład 

55 80101 6050 Budowa Sali gimnastycznej w Tokarach 
- dokumentacja 

75 
000,00 

środki 
własne 

56 80104 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na 

rozbudowę Przedszkola Gminnego im. 
Kasztanowe Ludki w Kowalach 

Pańskich-Kolonii 

10 
000,00 

środki 
własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 3



57 90015 6050 Budowa Oświetlenia ulicznego  20 
000,00 

środki 
własne 

58 90095 6050 
Zagospodarowanie placu zabaw - 

zakup elementów, montaż, 
inwentaryzacja geodezyjna - sołectow 

Dzierzbotki 

11 
605,06 

FS/środki 
własne 

59 90095 6050 
Projekt zabudowy działki (budowa 

wiaty, placu zabaw, siłowni) sołectwo 
Dziewiątka 

12 
500,00 

FS/środki 
własne 

60 90095 6050 Zakup bramy do ogrodzenia działki - 
sołectwo Dziewiątka 3 624,65 FS/środki 

własne 

61 90095 6050 
Budowa boiska sportowego do piłki 

siatkowej i nożnej oraz zakup huśtwek 
na plac zabaw - sołectwo Głuchów 

10 
000,00 

FS/środki 
własne 

62 90095 6050 Zakup lampy solarnej i monitoringu na 
placu w Głuchowie 2 000,00 środki 

własne 

63 90095 6050 
Zagospodarowanie placu rekreacyjno-
sportowego (ogrodzenie) - sołectwo 

Leśnictwo 
4 150,00 FS/środki 

własne 

64 90095 6050 
Zagospodarowanie placu rekreacyjno-
sportowego (rozprowadzenie energii 
elektrycznej na placu rekreacyjno 
sportowym) - sołectwo Leśnictwo 

3 000,00 FS/środki 
własne 

65 90095 6050 
Zagospodarowanie placu rekreacyjno-
sportowego (przyłącze wody na placu 
rekreacyjno sportowym) - sołectwo 

Leśnictwo 
4 500,00 FS/środki 

własne 

66 90095 6050 
Zakup i montaż lamp solarnych na 
placu rekreacyjno - sportowym - 

sołectwo Marcinów 
8 000,00 FS/środki 

własne 

67 90095 6050 
Zagospodarowanie placu przyt altanie - 

zakup i montaż lamp solarnych - 
sołectwo Marcjanów 

5 000,00 FS/środki 
własne 

68 90095 6050 
Aktualizacja dokumentacji 

kosztorysowej (altana) sołectwo 
Marianów Kolonia 

0,00 FS/środki 
własne 

69 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej - obsługa 
geodezyjna - sołectwo Marianó Kolonia 0,00 FS/środki 

własne 
70 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej - nadzór 

inwestorski - sołectwo Marianó Kolonia 0,00 FS/środki 
własne 

71 90095 6050 
Budowa altany - zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego - sołectwo 
Marianów Kolonia 

0,00 FS/środki 
własne 

72 90095 6+05
0 

Budowa ogniska na placu rekreacyjno - 
sportowym 6 500,00 FS/środki 

własne 

73 90095 6050 Zagospodarowanie placu zabaw w 
Skarżynie - Sołectwo Nowy Świat 1 000,00 FS/środki 

własne 

74 90095 6050 Zagospodarowanie placu zabaw w 
Skarżynie - Sołectwo Skarżyn 5 000,00 FS/środki 

własne 
75 90095 6050 Zagospodarowanie placu zabaw w 

Skarżynie - Sołectwo Stanisława 1 000,00 FS/środki 
własne 

76 90095 6050 Zagospodarowanie terenu poprzez 
budowę placu zabaw i siłowni 

38 
000,00 

środki 
własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 4



zewnętrznej w Skarzynie. 

77 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu poprzez 

budowę placu zabaw i siłowni 
zewnętrznej w Skarzynie. 

70 
000,00 

środki 
własne 

78 90095 6050 Zakup bramy i furtki do ogrodzenia 
działki - sołectwo Stanisława 4 500,00 FS/środki 

własne 

79 90095 6057 
Wykorzystanie energii odnawialnej w 
gminach Brudzew i Kawęczyn poprzez 
budowę instalacji fotowoltaicznych i 

paneli słoczecznych  

1 286 
786,95 Środki UE 

80 90095 6059 
Wykorzystanie energii odnawialnej w 
gminach Brudzew i Kawęczyn poprzez 
budowę instalacji fotowoltaicznych i 

paneli słoczecznych  

480 
000,00 

Środki 
własne 

81 92109 6050 
Zakątek rekreacyjno - wypoczynkowy 
w ramach zagospodarowania terenu 

przy świetlicy wiejskiej w Młodzianowie 
5 950,61 środki 

własne 

92109 6050 
Przebudowa altany rekreacyjnejwraz ze 

zmianą sposobu użytkowania na 
świetlicę wiejską wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

12 
514,86 

FS/środki 
własne 

82 

92109 6050 
Przebudowa altany rekreacyjnejwraz ze 

zmianą sposobu użytkowania na 
świetlicę wiejską wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 
2 500,00 środki 

własne 

83 92109 6050 
Zakątek rekreacyjno - wypoczynkowy 
w ramach zagospodarowania terenu 

przy świetlicy wiejskiej w Młodzianowie 
(inspektor nadzou) 

1 000,00 FS/środki 
własne 

 21 200 
000,24  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/414/2023 
Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 

 w złotych 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 458 299,89 

1 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 20 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 7 438 299,89 

Rozchody ogółem:  370 000,00 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

962 20 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 350 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5A do uchwały Nr LXVI/414/2023 
Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Dochody 
 
Zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 791 309,58 

 01095  Pozostała działalność 791 309,58 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

791 309,58 

750   Administracja publiczna 75 569,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 75 569,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

75 569,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 043,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 043,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 043,00 

852   Pomoc społeczna 879 455,52 
 85203  Ośrodki wsparcia 874 955,52 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

874 955,52 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 500,00 

855   Rodzina 1 772 388,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 758 798,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 736 250,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

22 548,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 546,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

546,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 044,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

13 044,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 1



Razem: 3 519 765,10 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5b do uchwały Nr LXVI/414/2023 
Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Wydatki 
 
Zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 791 309,58 

 01095  Pozostała działalność 791 309,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 399,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 865,23 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
123,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 127,00 
  4430 Różne opłaty i składki 775 793,71 

750   Administracja publiczna 75 569,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 75 569,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 357,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 980,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 969,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 900,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 043,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 043,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 043,00 
852   Pomoc społeczna 879 455,52 

 85203  Ośrodki wsparcia 874 955,52 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 588 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 381,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 811,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 718,58 
  4260 Zakup energii 12 372,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 643,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 129,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 700,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 500,00 

855   Rodzina 1 772 388,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 758 798,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 1 589 710,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 507,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 053,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 526,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 546,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 546,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 044,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 044,00 
Razem: 3 519 765,10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/414/2023 
Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Plan finansowy rachunku dla środków z Funduszu 
Pomocy 

    

PLAN DOCHODÓW 
Dział rozdzial  paragraf plan 

Plan dochodów na zadanie związane z wydatkami jednostki 
przeznaczone na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
zwiazanych z kształceniem, wychowaniem i opiekom nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

758 75814 2100 13 771,00 
RAZEM DOCHODY 13 771,00 

PLAN WYDATKÓW 
Dział rozdzial  paragraf plan 

Plan wydatków na zadanie związane z wydatkami jednostki 
przeznaczone na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
zwiazanych z kształceniem, wychowaniem i opiekom nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

801 80195 4750 11 510,37 
  4850 2 260,63 

 13 771,00 
RAZEM WYDATKI 13 771,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI/414/2023 
Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Planowane rozdysponowanie środków z funduszu sołeckiego na 2023r. 

1. Sołectwo Będziechów (29.510,41 zł -kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów   15.000,00 zł 
 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu   7.000,00 zł  
 60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania placu rekreacyjnego   3.500,00 zł 
 90095§4260 

4. Kultywowanie tradycji regionu poprzez przygotowanie tradycyjnych 

potraw – zakup art. na przygotowanie posiłku 

regeneracyjnego   1.800,00 zł   92195§4220 

5. Kultywowanie tradycji regionu poprzez przygotowanie tradycyjnych 

potraw – zakup art. na przygotowanie potraw na 

stoisko dożynkowe   400,00 zł   92195§4220 

6. Wycinka krzaków na poboczu dróg gminnych 1.810,41                               
60016§4300 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 29.510,41 zł 

2. Sołectwo Chocim (22.913,97 zł– kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować środki  

z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 1.000,00 
 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.000,00  60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania altany np. energia 1.500,00 
 90095§4260 

4. Przebudowa altany rekreacyjnej wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

na świetlicę wiejską z infrastrukturą towarzyszącą    12.514,86                 
92109§6050 

5. Kultywowanie tradycji i obrzędów sobótkowych zakup 

materiałów na przygotowania posiłku 1.000,00  92195§4220 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 1



6. Zakup wiaty przystankowej 2.000,00                                                          
60016§4210 

7. Uporządkowanie terenu po wycięciu krzaków z pasa drogi 

gminnej – usługa   2.899,11                                                                         
60016§4300 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 22.913,97 zł 

3. Sołectwo Ciemień (27.543,05 zł– kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów   4.043,05  
 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.000,00  
 60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 

(np. energia, woda) 2.000,00     92109§4260 

4. Zakup garażu blaszanego  4.500,00                                                             
92109§4210 

5. Kultywowanie tradycji regionu – poprzez przygotowanie potraw 

tradycyjnych – zakup artykułów 2.000,00    92195§4220 

6. Kultywowanie tradycji regionu – poprzez przygotowanie potraw 

tradycyjnych – zakup materiałów 500,00    92195§4210 

7. Kultywowanie tradycji regionu – poprzez przygotowanie potraw 

tradycyjnych – wynajem urządzeń rekreacyjnych 500,00  
 92195§4300 

8. Budowa oświetlenia ulicznego koło p. Papierkowskiego  
 90015§4300 

- usługa     13.000,00 

 Razem zaplanowane do rozdysponowania: 27.543,05 zł. 

4. Sołectwo Dzierzbotki (19.905,06 zł– kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 2.000,00 
 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.000,00  
 60016§4300 

3. Zagospodarowanie placu zabaw – zakup elementów, montaż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 2



Inwentaryzacja geodezyjna 11.605,06     90095§6050
  

4. Utrzymanie placów rekreacyjnych – zakup materiałów 300,00 
 90095§4210 

5. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej – zakup produktów 

na przygotowanie posiłku regeneracyjnego 1.500,00  
 92195§4220 

6. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej – wynajem urządzeń 

rekreacyjnych 1.500,00   92195§4300 

7. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Kawęczyn – zakup ubrań 

specjalistycznych   1.000,00                                                                       
75412§4210 

 Razem zaplanowane do rozdysponowania: 19.905,06 zł 

5. Sołectwo Dziewiątka (22.624,65zł– kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 3.000,00  
 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.000,00   
 60016§4300 

3. Zakup wyposażenia bojowego dla OSP Kowale Pańskie 600,00
 75412§4210 

4. Zakupy na wykonanie wieńca dożynkowego 500,00  
 92195§4210 

5. Dzień sportu – zakup artykułów do przygotowania   
 92695§4220 

posiłku regeneracyjnego 700,00 

6. Dzień sportu – wynajem animatora sportu 700,00   
 92695§4300 

7. Projekt zabudowy działki(budowa wiaty, placu zabaw,siłowni)12.500,00   
90095§6050 

8. Zakup bramy do ogrodzenia działki 3.624,65                                              
90095§6050 

  

 Razem zaplanowane do rozdysponowania: 22.624,65 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 3



6. Sołectwo Głuchów (36.511,90 zł– kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 4.011,90  
 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 5.000,00  
 60016§4300 

3. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej 

-zakup artykułów na przygotowanie posiłku regeneracyjnego  2.500,00
 92195§4220 

4. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej – 

wynajem urządzeń rekreacyjnych 2.000,00    92195§4300 

5. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Głuchów – 

zakup wyposażenia 8.000,00 75412§4210  

6. Bieżące koszty utrzymania placów (zakup np. nawozu, paliwa) 1.000,00          
90095§4210 

7. Budowa boiska sportowego do piłki siatkowej i nożnej oraz 

zakup huśtawek na plac zabaw               10.000,00                                     
90095§6050 

8. Zakup podkaszarki spalinowej do trawy 2.000,00                                       
90095§4210 

9. Zakup lampy solarnej i monitoringu do altany  2.000,00                             
90095§6050 

 Razem zaplanowane do rozdysponowania: 36.511,90 zł 

7. Sołectwo Kawęczyn (43.513,39 – kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 1.413,39  
 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.500,00  
 60016§4300 

3. Zakup sprzętu ratowniczego dla OSP Kawęczyn 10.000,00  
 75412§4210 

4. Kultywowanie tradycji dożynkowych 

-zakup materiałów do przygotowania wieńca 300,00 92195§4210 

5. Konkurs na przygotowanie potraw 

-zakup artykułów  1.200,00 92195§4220 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 4



6. Konkurs na przygotowanie potraw – 

wynajem sprzętu rekreacyjnego 600,00     92195§4300 

7. Rajd rowerowy szlakami gminy -zakup art. do przygotowania 

posiłku regeneracyjnego 1.200,00     
 92695§4220 

8. Modernizacja i naprawa drogi (położenie warstwy destruktu) 

Kawęczyn-Poręba    20.000,00                                                                      
60016§4270 

9. Kultywowanie tradycji andrzejkowych 

-zakup art 500,00  92195§4220 

10. Zakup namiotu o wymiarach 5,4X2,7 oraz wymiana dwóch pokryć 

dachowych na obecnych namiotach       4.800,00                                          
92195§4210 

10. Doposażenie świetlicy wiejskiej 1.000,00                                                       
92109§4210 

 Razem zaplanowane do rozdysponowania: 43.513,39 zł 

8. Sołectwo Kowale Pańskie (23.492,60zł – kwota przysługująca) 
zaplanowało rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów  11.200,60  
 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.592,00   
 60016§4300 

3. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Kowale Pańskie-zakupy 1.000,00     
75412§4210 

4. Doposażenie szkoły podstawowej w Kowalach Pańskich 1.500,00             
80101§4210 

5. Warsztaty kosmetyczne – produkcja naturalnych kosmetyków 

- usługa  1.500,00                                                                                         
92195§4300 

6. Zakup nagłośnienia plenerowego 1.000,00                                                  
92195§4210 

8. Zakup wyposażenia niezbędnego do organizacji spotkań, warsztatów 

(termosy, kuchenka przenośna, butla z gazem, garnki)      1.750,00           
92195§4210 

9. „Rajd szlakami Gminy Kawęczyn” – zakup art. do przygotowania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 5



posiłku regeneracyjnego 1000,00     92695§4220 

10. „Rajd szlakami Gminy Kawęczyn”  – wynajem urządzeń sanitarnych 

200,00    92695§4300  

11. „Rajd szlakami Gminy Kawęczyn” – zakup nagród dla uczestników 

konkursów i naczyń jednorazowych        950,00                                          
92695§4210 

12. Zawody sportowe „Bieg dla zdrowia” – zakup art. do przygotowania 

posiłku regeneracyjnego 400,00     92695§4220 

13. Zawody sportowe „Bieg dla zdrowia”   – wynajem urządzeń 

rekreacyjnych  1.000,00  92695§4300  

14. Zawody sportowe „Bieg dla zdrowia”– zakup nagród dla uczestników 

konkursów        400,00                                                                                 
92695§4210 

    Razem zaplanowane do rozdysponowania: 
23.492,60zł 

9. Sołectwo Kowale Pańskie – Kolonia (39.694,40 – kwota przysługująca) 
zaplanowało rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 3.600,00  
 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.160,00   
 60016§4300 

3. Rajd rowerowy wraz z konkursami sportowymi – zakup materiałów
 92695§4220 

do przygotowania posiłku regeneracyjnego 1.000,00 

4. Rajd rowerowy wraz z konkursami sportowymi – zakup nagród600,00
 92695§4210 

5. Rajd rowerowy wraz z konkursami sportowymi 

-wynajem urządzeń rekreacyjnych 1.000,00   
 92695§4300   

6. Utrzymanie gotowości bojowej – zakup wyposażenia 2.500,00 
 75412§4210 

7. Eksploatacja urządzeń takich jak kosiarka, wykaszarka 1.500,00
 90095§4210  

8. Usługa konserwacji (malowanie, farba) altany 4.000,00                              
90095§4300 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 6



9. Koszty przeglądu wyposażenia placu 400,00                                                
90095§4300 

10. Remont pomieszczeń przejętych na cele statutowe sołectwa od 

OSP Kowale Pańskie   22.934,40                                                                
92109§4270           Razem zaplanowane do 
rozdysponowania: 39.694,40 zł 

10. Sołectwo Leśnictwo (22.161,74 zł – kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować   środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów  7.011,74  
 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.000,00  
 60016§4300 

3. Zakup ogrodzenia 4.150,00                                                                          
90095§6050 

4. Rozprowadzenie prądu na działce sołeckiej  3.000,00                                 
90095§6050 

5. Przyłącze wody do działki sołeckiej              4.500,00                                 
90095§6050 

6. Opinia gleboznawcza działki sołeckiej          1.500,00                                 
90095§4300 

     Razem zaplanowane do rozdysponowania: 
22.161,74 

11. Sołectwo Marcinów (19.268,56 – kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg - zakup materiałów 3.000,00  
 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.000,00  
 60016§4300 

3. Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na LED 7.268,56                           
90015§4300 

4. Zakup i montaż lamp solarnych na placu rekreacyjno- sportow 8.000,00   
90095§6050 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 19.268,56 zł 

12. Sołectwo Marcjanów (21.525,24 zł– kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 7



1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 4.700,00  
 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.025,24  
 60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 

np. energia, woda 3.000,00      92109§4260 

4. Kultywowanie tradycji poprzez przygotowanie potraw  
 92195§4220 

regionalnych – zakup materiałów 2.000,00 

5. Zagospodarowanie placu przy altanie – zakup i montaż lamp solarnych 

5.000,00                                                                                                       
90095§6050 

6. Rajd rowerowy zakup artykułów do posiłku regeneracyjnego 1.500,00     
92695§4220 

7. Zakup kosiarki spalinowej 3.000,00                                                            
90095§4210 

8. Bieżące koszty utrzymania placu (np. zakup paliwa) 300.00
 90095§4210 

  

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 21.525,24 zł 

13. Sołectwo Marianów (22.046,01– kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg  -zakup materiałów 3.000,00 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg - praca sprzętu 2.000,00  60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 

np. energia, woda 2.000,00                                                                     
92109§4260 

4. Remont świetlicy wiejskiej – zakup materiałów 

(wymiana drzwi) 11396,01                                                                            
92109§4210 

5. Utrzymanie gotowości bojowej – zakup sprzętu   3.650,00                           
75412§4210 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 22.046,01 zł 

14. Sołectwo Marianów - Kolonia (21.004,47 – kwota przysługująca) 
zaplanowało      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 8



rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów  3.500,00  
 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 2.004,47  
 60016§4300 

3. Zakup paliwa, oleju, żyłki do kosy spalinowej 200,00                                
90095§4210 

4. Organizacja festynu „Wakacje z funduszem sołeckim” – zakup 

materiałów do przygotowania posiłku regeneracyjnego     700,00             
92195§4220 

5. Organizacja festynu „Wakacje z funduszem sołeckim” – 

zakup nagród    300,00                                                                                
92195§4210 

6. Organizacja festynu „Wakacje z funduszem sołeckim” – 

Wynajem sprzętu rekreacyjnego i animatora zabaw dla dzieci 600,00      
92195§4300 

7. Bieżące koszty utrzymania placu np. opłata za energię elektryczną 

700,00                                                                                                         
90095§4260 

8. Budowa ogniska na placu rekreacyjno-sportowym + inspektor 

nadzoru 6.500,00                                                                                        
90095§6050 

9. Zakup i montaż lampy solarnej  6.500,00                                                  
90015§4300 

 Razem zaplanowane do rozdysponowania: 21.004,47 zł 

15. Sołectwo Milejów (27.022,28 zł– kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować   

środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów   11.250,00  
 60016§4210 

2. Bieżące utrzymani dróg – praca sprzętu, wykaszanie, 

odkszaczanie 5.000,00   60016§4300  

3. Dokumentacja projektowo-kosztorysowa na budowę drogi 

Milejów-Żdżary   7.000,00                                                                          
60016§6050 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 9



4. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 3.072,28 92109§4210 

5. Zakup materiałów do wykonania wieńca dożynkowego 200,00
 92195§4210 

6. Kultywowanie tradycji Nocy Świętojańskiej 

-zakup artykułów na przygotowanie potraw  500,00 92195§4220 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 27.022,28 zł 

16. Sołectwo Młodzianów (18.400,61 zł– kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 6.720,00  
 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.620,00  
 60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej   
 92109§4260 

np. energia, woda 300,00 

4. Zakątek rekreacyjno – wypoczynkowy w ramach zagospodarowania terenu 

przy świetlicy wiejskiej w Młodzianowie 5.950,61  92109§6050 

5. Zakątek rekreacyjno – wypoczynkowy w ramach zagospodarowania terenu 

przy świetlicy wiejskiej w Młodzianowie – inspektor 1.000                       
92109§6050 

6. Spartakiada sportowa dla dzieci i młodzieży 

- zakup na przygotowanie posiłku regeneracyjnego 600,00 92695§4220 

7. Spartakiada sportowa dla dzieci i młodzieży 

- zakup nagród 150,00 92695§4210 

8. Zakup paliwa i oleju do kosiarki 60,00    
 90095§4210 

9. Zakup i montaż dalszej części mebli 2.000,00                                               
92109§4300 

 Razem zaplanowane do rozdysponowania: 18.400,61 zł 

17. Sołectwo Nowy Świat (16.433,25 zł– kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg - zakup materiałów  3.505,50  
 60016§4210 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 10



2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.494, 50 
 60016§4300 

3. Remont mostku przy posesji 6       10.000,00                                              
60016§4270 

4. Zagospodarowanie placu zabaw w Skarżynie  1.000,00                              
90095§6050 

5. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Kawęczyn – wyposażenie 

torby medycznej 433,25 75412§4210 

    Razem zaplanowane do rozdysponowania: 
16.433,25 zł 

18. Sołectwo Siedliska (15.912,48 zł– kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg - zakup materiałów  4.000,00  
 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 1.000,48  
 60016§4300 

3. Zakup wyposażenia na cele bojowe dla OSP Kowale Pańskie 2.000,00
 75412§4210 

4. Zakup wyposażenia do szkoły w Kowalach Pańskich 7.000,00 
 80101§4210 

5. Zawody sportowe – zakup materiałów do przygotowania 

poczęstunku 1.912,00   92695§4220  

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 15.912,48 zł  

19. Sołectwo Skarżyn (20.830,88 zł– kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Wigilia Jana – zakup materiałów do przygotowania posiłku 
 92195§4220 

regeneracyjnego oraz naczyń jednorazowych  1.200,00  

2. Wigilia Jana – zakup nagród dla uczestników konkursów 500,00 
 92195§4210 

3. Wigilia Jana – wynajem zamku dmuchanego i toalety TOI TOI 800,00     
92195§4300 

4. Remont Ośrodka Rekreacyjnego na Smugu – zakup materiałów 2.500,00  
90095§4210 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 11



5. Konserwacja i przegląd kosiarki – usługa   400,00                                       
90095§4300 

6. Zakup paliwa do kosiarki  200,00                                                                 
90095§4210 

7. Zagospodarowanie placu zabaw w Skarżynie 5.000,00                                
90095§6050 

8. Remont garażu w OSP – usługa 3.000,00                                                     
75412§4300 

9. Bieżący remont świetlicy wiejskiej    7.230,88   92109§4270
  

    Razem zaplanowane do rozdysponowania: 
20.830,88 zł 

20. Sołectwo Stanisława (14.813,07 zł– kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg 

a) zakup materiałów np. żwir           4.500,00    
 60016§4210  

b) praca sprzętu np. równiarki            1.913,07   
 60016§4300 

2. Organizacja spotkania dla mieszkańców sołectwa z zakresu kultury 
i ochrony dziedzictwa narodowego 

a) zakup artykułów do przygotowania posiłku regeneracyjnego  i naczyń 

jednorazowych700,00 92195§4220 

b) zakup nagród dla uczestników spotkania     300,00   
 92195§4210 

za udział w grach i konkursach sportowo-integracyjnych 

3. Opłaty za prąd na działce sołeckiej 1.500,00   
 90095§4260 

4. Zakup bramy i furtki na działkę sołecką 4.500,00  
 90095§6050 

5. Bieżące utrzymanie działki sołeckiej (np. zakup benzyny) 400,00             
90095§4210 

6. Zagospodarowanie placu zabaw w Skarżynie  1.000,00                             
90095§6050 

    Razem zaplanowane do rozdysponowania: 
14.813,07 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 12



21. Sołectwo Tokary (29.857,59 zł– kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 7.000,00  
 60016§4210 

2. Bieżące utrzymani dróg – praca sprzętu 3.057,59   
 60016§4300 

3. Kultywowanie tradycji dożynkowych – zakup materiałów – 200,00          
92195§4210 

4. Utrzymanie skweru – zakup materiałów 200,00   
 90095§4210 

5. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej np. energia 1.000,00
 92109§4260 

6. Zakup materiałów do bieżącego utrzymania   
 92109§4210 

świetlicy wiejskich 400,00 

7. Zakup opału do świetlicy wiejskiej 1.000,00   
 92109§4210  

8. Wykonanie dokumentacji na budowę drogi w Tokarach Drugi 7.000,00   
60016§6050 

9. Zakup nagrzewnic wraz z niezbędnym wyposażeniem do 

świetlicy wiejskiej            4.200,00                                                             
92109§4210 

10. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Tokary zakup materiałów 4.000,00  
75412§4210 

11. Organizacja festynu „Bezpieczne wakacje” zakup art. na przygotowanie 

posiłku regeneracyjnego  1.000,00                                                              
92195§4220 

12. Organizacja festynu „Bezpieczne wakacje” zakup naczyń 

jednorazowych 300,00                                                                                 
92195§4210 

13. Organizacja festynu „Bezpieczne wakacje” wynajem sprzętu 

rekreacyjnego i animatora dla dzieci 500,00                                               
92195§4300 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 29.857,59 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 13



22. Sołectwo Wojciechów (25.517,83 zł– kwota przysługująca) 
zaplanowało rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 700,00  
 60016§4210   

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu 500,00   
 60016§4300 

3. Bieżące koszty utrzymania świetlicy wiejskiej   
 92109§4260 

np. energia, woda 1.500,00 

4. Zakup  środków czystości do świetlicy 300,00                                    
92109§4210 

5. Zakup drzwi zewnętrznych do świetlicy wiejskiej 13.600,00                     
92109§4210 

6. Zakup materiałów do wykonania „daszku” nad drzwiami  3.000,00          
92109§4210 

7. Utrzymanie gotowości bojowej OSP Marianów – zakup 2.500,00             
75412§4210 

8. Kultywowanie tradycji i obrzędów Nocy Świętojańskiej – zakup art. 

na przygotowanie posiłku regeneracyjnego         1.100,00                               
92195§4220 

9. Kultywowanie tradycji i obrzędów Nocy Świętojańskiej – 

wynajem dmuchawca         400,00                                                                    
92195§4300 

10. Zakup dwóch desek sedesowych do świetlicy wiejskiej 400,00                       
92109§4210 

11. Zakup Farby w celu pomalowania ścian w łazience                                          
92109§4210 

świetlicy wiejskiej 150,00 

12. Koszty ogrzewania świetlicy wiejskiej – zakup węgla i oleju opałowego        
92109§4210 

do nagrzewnic     850,00 

13. Zakup kleju i zaprawy do obrobienia drzwi zewnętrznych                               
92109§4210 

po wymianie 517,83 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 25.517,83 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 14



23. Sołectwo Żdżary (33.040,09 zł zł– kwota przysługująca) zaplanowało 
rozdysponować środki z funduszu sołeckiego na: 

1. Bieżące utrzymanie dróg – zakup materiałów 11.330,00  
 60016§4210 

2. Bieżące utrzymanie dróg – praca sprzętu   4.043,00   
 60016§4300 

3. Dokumentacja projektowo – kosztorysowa na budowę drogi                      
60016§6050 

Żdżary-Milejów 2.500,00 

4. Zakup tablicy świetlica wiejska 307,00                                                        
92109§4210 

5. Utrzymanie gotowości bojowej OSP w Żdżarach-malowanie 

części garażowej – usługa 8.000,00 75412§4300 

6. Bieżące utrzymanie placu zabaw i altany – zakup materiałów w tym 

wymiana opraw oświetlenia w altanie 1810,09  90095§4210 

7. Rajd rowerowy – zakup materiałów do przygotowania posiłku 

regeneracyjnego 900,00                                                                               
92695§4220 

8. Zakup lamp solarnych na plac  650,00                                                         
90095§4210 

9. Malowanie świetlicy wiejskiej 3.500,00                                                      
92109§4300 

Razem zaplanowane do rozdysponowania: 33.040,09 zł 

Razem wysokość środków zaplanowana do rozdysponowania: 
573.543,53 zł 

ZESTAWIENIE PLANOWANEGO ROZDYSPONOWANIA ŚRODKÓW 
Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2023 R 

 Z PODZIAŁEM NA PARAGRAFY  

1. 60016§4210  117.486,18 

Będziechów  15.000,00 

Chocim   1.000,00 

Chocim                                   2.000,00 

Ciemień   4.043,05 

Dzierzbotki   2.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 15



Dziewiątka                             3.000,00 

Głuchów  4.011,90 

Kawęczyn   1.413,39 

Kowale Pańskie 11.200,60 

Kowale Pańskie Kol  3.600,00 

Leśnictwo   7.011,74 

Marcinów   3.000,00 

Marcjanów   4.700,00 

Marianów  3.000,00 

Marianów Kol 3.500,00 

Milejów 11.250,00 

Młodzianów   6.720,00 

Nowy Świat   3.505,50 

Siedliska   4.000,00 

Stanisława   4.500,00 

Tokary    7.000,00 

Wojciechów                             700,00 

Żdżary   11.330,00 

2. 60016§4270           30.000,00 

Kawęczyn                            20.000,00 

Nowy Świat                         10.000,00 

3. 60016§4300 56.619,87 

Będziechów   7.000,00 

Będziechów                           1.810,41 

Chocim   2.000,00 

Chocim                                  2.899,11 

Ciemień  1.000,00 

Dzierzbotki   2.000,00 

Dziewiątka                             1.000,00 

Głuchów   5.000,00 

Kawęczyn   2.500,00 

Kowale Pańskie 1.592,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 16



Kowale Pańskie Kol              2.160,00 

Leśnictwo   2.000,00 

Marcinów  1.000,00 

Marcjanów   2.025,24 

Marianów   2.000,00 

Marianów Kol  2.004,47  

Milejów   5.000,00 

Młodzianów   1.620,00 

Nowy Świat   1.494,50 

Siedliska   1.000,48 

Stanisława                              1.913,07 

Tokary    3.057,59 

Wojciechów   500,00 

Żdżary                                    4.043,00 

4. 60016§6050            16.500,00 

Milejów                                  7.000,00 

Tokary                                    7.000,00 

Żdżary                                    2.500,00 

5. 75412§4210                      35.683,25 

Dzierzbotki                            1.000,00 

Dziewiątka                               600,00 

Głuchów                                8.000,00 

Kawęczyn                            10.000,00 

Kowale Pańskie                     1.000,00 

Kowale Pańskie Kol.             2.500,00 

Marianów                              3.650,00 

Nowy Świat                              433,25 

Siedliska                                2.000,00 

Tokary                                   4.000,00 

Wojciechów                           2.500,00 

6. 75412§4300             11.000,00 

Skarżyn                                  3.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 17



Zdżary                                    8.000,00 

7. 80101§4210  8.500,00 

Kowale Pańskie                     1.500,00 

Siedliska   7.000,00 

8. 90015§4300                         26.768,56 

Marcinów                              7.268,56 

Ciemień                                13.000,00 

Marianów Kolonia                 6.500,00 

9. 90095§4210            14.120,09 

Dzierzbotki                              300,00 

Głuchów                                1.000,00 

Głuchów                                2.000,00 

Kowale Pańskie Kolonia        1.500,00 

Marcjanów                               3.000,00 

Marcjanów                                 300,00 

Marianów Kolonia                     200,00 

Młodzianów   60,00 

Skarżyn                                   2.500,00 

Skarżyn                                      200,00 

Stanisława                                 400,00 

Tokary                                       200,00 

Zdżary                                    1.810,09 

Zdżary                                       650,00 

10. 90095§4260   7.200,00 

Będziechów                            3.500,00 

Chocim   1.500,00 

Marianów Kolonia                    700,00 

Stanisława   1.500,00 

11. 90095§4300   6.300,00 

Kowale Pańskie Kolonia          4.000,00 

Kowale Pańskie Kolonia             400,00 

Leśnictwo                                 1.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 18



Skarżyn                                        400,00 

12. 90095§6050  82.379,71 

Dzierzbotki                            11.605,06 

Dziewiątka                             12.500,00 

Dziewiątka                               3.624,65 

Głuchów                                10.000,00 

Głuchów                                  2.000,00 

Leśnictwo 4.150,00 

Leśnictwo                                3.000,00 

Leśnictwo                                4.500,00 

Marcinów  8.000,00 

Marcjanów                               5.000,00 

Marianów Kolonia                   6.500,00 

Nowy Świat                              1.000,00 

Skarżyn                                     5.000,00 

Stanisława                                4.500,00 

Stanisława                                1.000,00 

13. 92109§4210 48.193,12 

Ciemień                                   4.500,00 

Kawęczyn                                1.000,00 

Marianów                               11.396,01 

Milejów                                   3.072,28 

Tokary                                       400,00 

Tokary                                    1.000,00 

Tokary                                    4.200,00 

Wojciechów                              300,00 

Wojciechów                           13.600,00 

Wojciechów                            3.000,00 

Wojciechów                               400,00 

Wojciechów                               150,00 

Wojciechów                               850,00 

Wojciechów                               517,83 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 19



Żdżary                                        307,00 

Żdżary                                     3.500,00 

14. 92109§4260  9.800,00 

Ciemień                                  2.000,00 

Marcjanów 3.000,00 

Marianów                               2.000,00 

Młodzianów                              300,00 

Tokary                                    1.000,00 

Wojciechów                           1.500,00 

15. 92109§4270 30.165,28 

Kowale Pańskie Kolonia      22.934,40 

Skarżyn                                   7.230,88 

16. 92109§4300                            2.000,00 

Młodzianów                            2.000,00 

17. 92109§6050                          19.465,47 

Chocim                                 12.514,86 

Młodzianów                             5.950,61 

Młodzianów                             1.000,00 

18. 92195§4210           10.650,00 

Ciemień                                   500,00 

Dziewiątka                               500,00 

Kawęczyn                              4.800,00 

Kawęczyn                                  300,00 

Kowale Pańskie                     1.000,00 

Kowale Pańskie                     1.750,00 

Marianów Kolonia                    300,00 

Milejów                                     200,00 

Skarżyn                                     500,00 

Stanisława                                 300,00 

Tokary                                      200,00 

Tokary                                      300,00 

19. 92195§4220  18.100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 20



Będziechów                           1.800,00 

Będziechów                              400,00 

Chocim                                  1.000,00 

Ciemień                                 2.000,00 

Dzierzbotki                            1.500,00 

Głuchów                                 2.500,00 

Kawęczyn                               1.200,00 

Kawęczyn                                  500,00 

Marcjanów                             2.000,00 

Marianów Kolonia                    700,00 

Milejów                                     500,00 

Wojciechów                           1.100,00 

Skarżyn                                  1.200,00 

Stanisława                                 700,00 

Tokary                                    1.000,00 

20. 92195§4300    8.400,00 

Ciemień                                     500,00 

Dzierzbotki                            1.500,00 

Głuchów                                 2.000,00 

Kawęczyn                                 600,00 

Kowale Pańskie                     1.500,00 

Marianów Kolonia                    600,00 

Skarżyn                                     800,00 

Tokary                                       500,00 

Wojciechów                              400,00 

21. 92695§4210              2.100,00 

Kowale Pańskie                        950,00 

Kowale Pańskie                        400,00 

Kowale Pańskie Kol.                600,00 

Młodzianów                             150,00 

22. 92695§4220  9.212,00 

Dziewiątka                                700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 21



Kawęczyn                               1.200,00  

Kowale Pańskie                      1.000,00 

Kowale Pańskie                         400,00 

Kowale Pańskie Kol.              1.000,00 

Marcjanów                              1.500,00 

Młodzianów                               600,00 

Siedliska                                 1.912,00 

Żdżary                                       900,00 

23. 92695§4300   2.900,00 

Dziewiątka                                700,00 

Kowale Pańskie                        200,00 

Kowale Pańskie                     1.000,00 

Kowale Pańskie Kol.             1.000,00 

  

Razem wysokość środków zaplanowana do rozdysponowania w 2023 
roku: 573.543,53 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVI/414/2023 
Rady Gminy Kawęczyn 
z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Kawęczyn na 2023r. 

Typ 
dotowanych 
jednostek 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Kwota 

dotacji 
Rodz

aj 
dota
cji 

Nazwa zadania / Komentarz 

1 2 3 4 5 6 7 
Dotacje dla 
jednostek z 
sektora 
finansów 
publicznych 

   366.200,
00   

 600 60002 630
0 

12.200,0
0 

celow
a 

Pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego na 
współfinansowanie kosztów zadania inwestycyjnego: 
Realizacja Projektu pn. „Budowa nowej linii kolejowej Turek 
– Konin” w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i 
Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2029 roku 

 600 60014 630
0 

100.000,
00 

Celo
wa  

Pomoc finansowa dla Powiatu Tureckiego na 
współfinansowanie kosztów inwestycji drogowych 

 600 60013 630
0 

75.000,0
0 

Celo
wa  

Pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego na 
dofinansowanie prac budowlanych na drodze wojewódzkiej 
nr 471 w miejscowości Głuchów dla zadania „Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 471 Opatówek – Rzymsko polegająca 
na budowie chodnika, zatok autobusowych w granicach 
istniejącego pasa drogowego na odcinku Tokary – Głuchów 
– Etap 4” 

 851 85154 271
0 6.000,00 Celo

wa 
Pomoc finansowa dla Powiatu Tureckiego na utworzenie 
stanowiska koordynatora ds. zdrowia psychicznego 

 851 85149 278
0 

10.000,0
0 

Celo
wa  

Program leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 
pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego z terenu Gminy Kawęczyn 

 921 92116 248
0 

163.000,
00 

Podm
iotow

a 
Dotacja dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteki 
Gminnej w Kowalach Pańskich 

Dotacje dla 
jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

   827.842,
00   

 
010 01009 283

0 
10.000,0

0 
Celo
wa 

Dotacja na dofinansowanie zadań bieżących Powiatowego 
Związku Spółek Wodnych realizowanych na terenie Gminy 
Kawęczyn 

 010 01043 623
0 2.500,00 celow

a 
Dofinansowanie budowy studni głębinowych dla osób 
fizycznych 

 
754 75412 282

0 
62.342,0

0 
Celo
wa 

Dofinansowanie utrzymania gotowości bojowej jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych przynależnych 
organizacyjnie do Gminy Kawęczyn 

 754 75412 623
0 

600.000,
00 

Celo
wa 

Dofinansowanie zakupu samochodu bojowego dla jednostki 
OSP Kawęczyn 

 854 85415 236
0 3.000,00 Celo

wa Pomoc materialna dla uczniów 

 851 85195 236
0 3.000,00 Celo

wa 
Edukacja dzieci i młodzieży w zakresie tematyki ochrony  
zdrowia 

 
921 92109 236

0 
40.000,0

0 
Celo
wa 

Upowszechnianie kultury muzycznej w Gminie Kawęczyn 
poprzez wspieranie działalności Orkiestry Dętej przy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Tokarach 

 921 92109 236
0 4.000,00 Celo

wa 
Upowszechnianie kultury muzycznej w Gminie Kawęczyn 
poprzez zakup instrumentów muzycznych 

 921 92109 236
0 6.000,00 Celo

wa  
Zorganizowanie czasu wolnego dla emerytów z terenu 
gminy Kawęczyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 1



 
921 92120 272

0 
10.000,0

0 
Celo
wa 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazanym jednostka 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 926 92605 236
0 

87.000,0
0 

Celo
wa Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 

RAZEM DOTACJE 1.194.0
42,00   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXVI/414/2023 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiana uchwały budżetowej gminy na rok 2023 

Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.156.2023.2 oraz 
FB.3111.231.2023.2 w sprawie planu dotacji zwiększa się plan dotacji  w rozdziale  85219 
§ 2031 w kwocie 4.500,00 z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie 
opieki. 

Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.205.2023.7 zwiększa się plan 
dotacji w rozdziale  75011 § 2010 o kwotę 17.000,00 z przeznaczeniem na 
konserwację/archiwizację ksiąg stanu cywilnego, ksiąg meldunkowych, kart osobowych 
mieszkańców oraz kopert dowodowych. 

Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.223.2023.6 zwiększa się plan 
dotacji w rozdziale  85203 § 2010 o kwotę 55.872,00 z przeznaczeniem na bieżące 
funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Młodzianowie. 

Pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.161.2023.6 zwiększa się plan 
dotacji w rozdziale  85503 § 2010 o kwotę 216,00 z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem kart dużej rodziny. 

Na mocy umowy dotacyjnej 302/2023/Wn15/OZ-UP-go/D z dnia 20.06.2023 
zwiększa się dotacje w rozdziale 90003 z przeznaczeniem na Usuwanie odpadów z folii 
rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag. 
Kwota dotacji to 60.000,00 zł.  
 Sołectwo Żdżary dokonało zmian w ramach zaplanowanych zadań w ramach 
środków z Funduszu Sołeckiego.  
 Zwiększenie dochodów i wydatków w ramach zadań oświatowych realizowanych z 
udziałem środków z Funduszu pomocy w kwocie 2.407,00 
W oparciu o bilans zamknięcia roku 2021 ustalono kwotę wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy. Środki te stanowią kwotę przychodów budżetu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 1



zabezpieczającą deficyt budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 
 Dokonuje się również zmian w planie wydatków z przeniesieniami pomiędzy działami i 
rozdziałami dla prawidłowego realizowania planu wydatków. 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A09BFBC-3D00-4392-A80B-39F6A39ADFB7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVI/414/2023 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5A
	Załącznik 5b
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	ust. 1 w zał.7
	ust. 2 w zał.7
	ust. 3 w zał.7
	ust. 4 w zał.7
	ust. 5 w zał.7
	ust. 6 w zał.7
	ust. 7 w zał.7
	ust. 8 w zał.7
	tir. 1 (1) w zał.7 ust. 8

	ust. 9 w zał.7
	ust. 10 w zał.7
	tir. 1 (2) w zał.7 ust. 5

	ust. 11 w zał.7
	ust. 12 w zał.7
	ust. 13 w zał.7
	ust. 14 w zał.7
	ust. 15 w zał.7
	ust. 16 w zał.7
	tir. 1 (3) w zał.7 ust. 6
	tir. 1 (4) w zał.7 ust. 7

	ust. 17 w zał.7
	ust. 18 w zał.7
	ust. 19 w zał.7
	ust. 20 w zał.7
	lit. a w zał.7 ust. 1
	lit. b w zał.7 ust. 1
	lit. a w zał.7 ust. 2
	lit. b w zał.7 ust. 2

	ust. 21 w zał.7
	ust. 22 w zał.7
	ust. 23 w zał.7

	Załącznik 8 - Dotacje z budżetu Gminy Kawęczyn na 2023r.
	Uzasadnienie


